רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

כ"ט אדר א תשע"ו
09/03/2016

שאלה ותשובה בקשר עם תשובת הסגל לבקשות להנחיות מקדמיות בנוגע לטיפול החשבונאי במערכות חשמל פוטו-וולטאיות

{ **סימוכין**: תשובות סגל הרשות לבקשות להנחיות מקדמיות מימים **21.11.2012** ו-**11.12.2012** (להלן – "ההנחיות המקדמיות") בקשר עם פרשנות מספר 12 של הוועדה לפרשנויות של דיווח כספי בינלאומי בדבר הסדרי זיכיון למתן שירות (להלן – "הפרשנות" או **IFRIC12**) }